Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

П Р И К А З

01 сентября 2025 г.                                                                                          №113/1-од

г. Курчалой

Об организации льготного горячего питания

          В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», во
исполнение протокольного поручения Главы Чеченской Республики Р.А.
Кадырова (совещание №01- 09 от 28.01.2013), согласно Постановлению
Правительства Чеченской Республики от 06.08.2013 №201 «О дополнительных
мерах по обеспечению бесплатным питанием отдельных категорий учащихся
государственных и муниципальных общеобразовательных       учреждений Чеченской
Республики»

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ

1. Определить следующие категории учащихся 5-11 классов,
пользующихся  бесплатным горячим питанием:

1.1. обучающиеся из малообеспеченных семей (приложение 1);
1.2. дети-сироты (приложение 2);
1.3. дети-инвалиды с ОВЗ (приложение 3);
1.4. дети погибших сотрудников СВО (приложение 4).

2. Организовать питание для детей из малообеспеченных семей, детей-
инвалидов, детей-сирот, детей погибших сотрудников СВО с
01.09.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                А.Э. Дасаев

Приложение 1 к приказу
от 01.09.2025 г. №113/1

Список детей из малообеспечнных семей (5-11 классы)

№ ФИО обучающегося Дата рождения Класс

1 Шапаев Юсуп Асланович 19.02.2012 5г

Приложение 2 к приказу
от 01.09.2025 г. №113/1

Список детей-сирот (5-11 классы)

№ ФИО обучающегося Дата рождения Класс

1 Мусхаджиев Азан Амхадович 17.06.2014 5а

2 Мусхаджиев Ясин Амхадович 19.07.2012 7б

Приложение 3 к приказу
от 01.09.2025 г. №113/1

Список детей-инвалидов (5-11 классы)

№ ФИО обучающегося Дата рождения Класс

1 Ахмадова Аминат Абубакаровна 18.012013 5г

2 Темирбулатов Ансар Гусейнович 09.11.2011 7а

Приложение 4 к приказу
от 01.09.2025 г. №113/1

Список детей погибших участников СВО (5-11 классы)

№ ФИО обучающегося Дата рождения Класс

1 Тушаев Амир Узбекович 05.01.2013 7б

2 Тушаев Билал Узбекович 31.05.2011 8б

3 Явшуркаев Апти Саид- Магомедович 03.12.2010 10а

		2025-10-22T19:34:48+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич